[image: image1.png]Ay,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 019/2022
                      OBJETO: Aquisição de veículos 0 km para atendimento a Secretaria Municipal de Ação e

                                        Promoção Social e Gabinete do Prefeito de Pratinha/MG

DATA DO CONTRATO: 06/05/202
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal
CONTRATADA:  SGP COMERCIO DE VICULOS, AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.

VALOR TOTAL: R$ 241.500,00(Duzentos e Quarenta e Um mil e Quinhentos reais)
VIGÊNCIA:  06/05/2022 A 30/08/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em  06 de   Maio   de   2022
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png]_1145341124.bin